QUINTA-FEIRA, 30 DE OUTUBRO DE 20146 CADERNO 1

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 762802

Portaria: 1678/14SAGA
Objetivo: A FIM DE EFETUAR REGISTROS PATRIMONIAIS NOS
MUNICIPIOS.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2.819/1994 E PORTARIA
Nº0419/2007-SEAD
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
PLACAS/PA - Brasil
URUARÁ/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5264154/ADRIANA LUCIA COSTA CARVALHO (MAJ/PM) / 1.0
diárias (Alimentação) / de 21/07/2014 a 21/07/2014<br
Ordenador: Maria do Socorro Vasconcelos Colares

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 762809

Portaria: 1679/14SAGA
Objetivo: A FIM DE EFETUAR REGISTROS PATRIMONIAIS NOS
MUNICIPIOS.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2.819/1994 E PORTARIA
Nº0419/2007-SEAD
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
PLACAS/PA - Brasil
URUARÁ/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57198368/MARCIUS HENRIQUE LOPES ARAÚJO (SD/PM) / 1.0
diárias (Alimentação) / de 21/07/2014 a 21/07/2014<br
Ordenador: Maria do Socorro Vasconcelos Colares

DESIGNAÇÃO DE PESSOAL
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 762811

CONSELHO ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
PORTARIA Nº 011/CONSEP

O Presidente do Conselho Estadual de Segurança Pública –
CONSEP, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o que dispõe a Resolução nº 155/CONSEP, de
22/09/2010, aprovada  pelo Plenário do Colegiado em sua 214ª
Reunião Ordinária;
CONSIDERANDO a manifestação do Defensor Público Geral do
Estado do Pará- Luis Carlos de Aguiar Portela através do Ofício
392.14-DPG, datado de 14/10/2014.
R E S O L V E:
Art. 1º - Designar a Defensora Pública Felícia Marques Fiuza
Nunes, membro do Comitê Gestor do Plano Estadual de
Segurança Pública de Combate a Homofobia,  representante da
Defensoria Pública Geral do Estado do Pará, conforme dispõe
inciso VI, do Art 2º, da Resolução nº 155/2010, sendo dispensado
Silvio Rogério Grotto.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário, em especial a Portaria
nº 013/CONSEP, de 23/06/2013.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Gabinete do Presidente do CONSEP, em     28  de outubro  de
2014.
Luiz Fernandes Rocha
Presidente do CONSEP
Secretário de Estado de Segurança Pública e Defesa Social

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 762813

Portaria: 1680/14SAGA
Objetivo: A FIM DE EFETUAR REGISTROS PATRIMONIAIS NOS
MUNICIPIOS.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2.819/1994 E PORTARIA
Nº0419/2007-SEAD
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
BRASIL NOVO/PA - Brasil
MEDICILÂNDIA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5264154/ADRIANA LUCIA COSTA CARVALHO (MAJ/PM) / 1.0
diárias (Alimentação) / de 22/07/2014 a 22/07/2014<br
Ordenador: Maria do Socorro Vasconcelos Colares

TERMO DE MOVIMENTAÇÃO DE BENS MÓVEIS
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 763537

TERMO DE MOVIMENTAÇÃO DE BENS MÓVEIS
N°: 2014/82

ORGÃO DE ORIGEM: FUNDO DE INVESTIMENTO EM SEGURANÇA PÚBLICA

ORGÃO DE DESTINO: POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ

N º de Ordem N º do RP. DESCRIÇÃO DO BEM

01 12616 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

02 12617 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

03 12618 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

04 12619 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

05 12620 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

06 12621 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

07 12622 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

08 12623 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

09 12624 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

10 12625 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

11 12626 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

12 12627 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

13 12628 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

14 12629 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

15 12630 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

16 12631 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

17 12632 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

18 12633 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

19 12634 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

20 12635 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

21 12636 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

22 12637 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

23 12638 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

24 12639 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

25 12640 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

26 12641 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

27 12642 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

28 12643 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

29 12644 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

30 12645 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

31 12646 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

32 12647 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

33 12348 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

34 12649 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

35 12650 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

36 12651 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

37 12652 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

38 12653 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

39 12654 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

40 12655 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

41 12656 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

42 12657 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

43 12658 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

44 12659 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

45 12660 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

46 12661 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

47 12662 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

48 12663 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

49 12664 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

50 12665 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

51 12666 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

52 12667 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

53 12668 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

54 12669 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

55 12670 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

56 12671 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

57 12672 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

58 12673 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

59 12674 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

60 12675 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

61 12676 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

62 12677 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

63 12678 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

64 12679 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

65 12680 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

66 12681 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

67 12682 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

68 12683 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

69 12684 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

70 12685 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

71 12686 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

72 12687 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

73 12688 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

74 12689 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

75 12690 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

76 12691 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

77 12692 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

78 12693 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

79 12694 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

80 12695 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

81 12696 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

82 12697 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

83 12698 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

84 12699 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

85 12700 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

86 12701 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

87 12702 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

88 12703 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

89 12704 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

90 12705 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

91 12706 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

92 12707 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

93 12708 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

94 12709 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

95 12710 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

96 12711 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

97 12712 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

98 12713 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

99 12714 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

100 12715 CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO

Tipo de Movimentação: Transferência Externa

Órgão de Origem
Data: 07/10/2014

Nome:BELARMIRA PANTOJA

Órgão de Destino
Data:07/10/2014

Nome: RILMAR FIRMINO DE SOUSA

TERMO DE MOVIMENTAÇÃO DE BENS MÓVEIS
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 763576

TERMO DE MOVIMENTAÇÃO DE BENS MÓVEIS
              N°: 2014/81

ORGÃO DE ORIGEM: FUNDO DE INVESTIMENTO EM SEGURANÇA PÚBLICA

ORGÃO DE DESTINO: POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ

N º de
Ordem N º do RP. DESCRIÇÃO DO BEM

01 12516 CAMA EM MADEIRA, TIPO BELICHE

02 12517 CAMA EM MADEIRA, TIPO BELICHE

03 12518 CAMA EM MADEIRA, TIPO BELICHE

04 12519 CAMA EM MADEIRA, TIPO BELICHE

05 12520 CAMA EM MADEIRA, TIPO BELICHE

06 12521 CAMA EM MADEIRA, TIPO BELICHE

07 12522 CAMA EM MADEIRA, TIPO BELICHE

08 12523 CAMA EM MADEIRA, TIPO BELICHE

09 12524 CAMA EM MADEIRA, TIPO BELICHE

10 12525 CAMA EM MADEIRA, TIPO BELICHE

11 12526 CAMA EM MADEIRA, TIPO BELICHE

12 12527 CAMA EM MADEIRA, TIPO BELICHE

13 12528 CAMA EM MADEIRA, TIPO BELICHE

14 12529 CAMA EM MADEIRA, TIPO BELICHE

15 12530 CAMA EM MADEIRA, TIPO BELICHE

16 12531 CAMA EM MADEIRA, TIPO BELICHE

17 12532 CAMA EM MADEIRA, TIPO BELICHE